平成 30 年２月 13 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 フ ジ オ フ ー ド シ ス テ ム

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾 政 弘

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 2752）

問合せ先 取締役財務経理部長 仁 田 英 策

ＴＥＬ 06-6360-0306

特別損失特別損失特別損失特別損失（（（（減損損失減損損失減損損失減損損失））））の発生に関するお知らせの発生に関するお知らせの発生に関するお知らせの発生に関するお知らせ

 平成 29 年 12 月期決算において、下記のとおり特別損失（減損損失）を計上いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．特別損失（減損損失）の計上

当社の保有する事業用資産等において、収益性の低下がみられたため、「固定資産の減損に係る

会計基準」に基づき、減損損失（連結 382 百万円・個別 307 百万円）として特別損失を計上いたしまし

た。

２．業績に与える影響

本日２月 13 日（火）に開示いたしました「平成 29 年 12 月期 決算短信［日本基準］（連結）」の連結

業績及び個別業績については、当該項目を特別損失に計上した業績となっております。

以上